
 
 
 
 
 
 

Quarta-feira, 05 de Outubro de 2016 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 84 Página 1 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Sumário 
Extrato de Contrato ....................................................................................................... 2 

 
  



 
 
 
 
 
 

Quarta-feira, 05 de Outubro de 2016 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 84 Página 2 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Extrato de Contrato 
  

 
Contrato nº 16/12; Processo nº 47/16; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 

B.M.J. Construtora Ltda; Objeto: obras de construção de calçamento em concreto, 
passeio em lajota de concreto, talude gramado e sanitários públicos: Do Valor: R$ 
83.408,82; Data da Assinatura: 09/09/2016; Da Vigência: 02 meses. 

Contrato nº 17/16; Processo nº 48/16; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 
CEMAN CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA ME; Objeto: obras de construção de 
Biblioteca e Secretaria: Do Valor: R$ 149.500,00; Data da Assinatura: 12/09/2016; Da 
Vigência: 04 meses. 

Extrato de Termo de Aditivo. 
4º Termo Aditivo ao contrato nº 25/2012 Processo nº 51/2012: Contratante: PM 

Duartina; Contratada: Cheiro Verde Comércio de Material Reciclável Ambiental Ltda; 
Do Objeto: prestação de serviços de coleta, transportes, tratamento e destinação final 
de todo o  Resíduo do Serviço de Saúde - RSS produzido no município de Duartina;Do 
Valor: O valor total estimado da presente prorrogação é de R$ 34.488,00  Do Prazo: 
Fica o prazo de execução do contrato, ora aditado, prorrogado por mais um período de 
12 (doze) meses: Da Ratificação: Ficam mantidas e ratificadas todas as demais 
cláusulas e condições do contrato, ora aditado; data Assinatura: 09/09/2016. 


